
Bønekort Bibelvers til oppmuntring:

  〈     Joh. 17,9 Eg bed for dei. Eg bed ikkje for verda,men for
            men for dei som du har gjeve meg, for dei er dine. 

  〈     Jes 65 24 Og før dei ropar, skal eg svara,
            medan dei enno talar, vil eg høyra.

  Guds ord vil at me skal be for alle mennesker   〈     1.joh-5,14Og denne frimodige tilliten har vi til han: 
            at han høyrer oss når vi bed om noko som er etter hans vilje. 

    Framfor alt legg eg dykk på hjartet å bera fram bøn og påkalling,   〈     1.Krøn 4.10. 10 Jabes kalla på Israels Gud og sa: «Å, om du
    forbøn og takk for alle menneske.  Be for kongar og alle som er            ville  velsigna meg, auka landområdet mitt og stø meg med di 
    i leiande stillingar, så vi kan leva eit stilt og fredeleg liv med            hand! Å, om du ville laga det så at eg slepp unna ulukke og 
    gudsfrykt og vørdnad i alt vi gjer 1.Tim 2 1-3            liding!»Og Gud lét det gå som han bad.

      Som hjelp har vi satt av plass der du kan skrive inn  egne 
    Me skal få lov å være med å velsigne og be for våre naboer.       bønnebehov –  naboer med navn eller gate/hus nr 
    Til hjelp kan det være godt å ha skrevne bønner.

    Dette kan du blant anna takka og be for:
    〈          Takka for naboene dine
    〈          Takka for Guds frelse og omsorg 
    〈          Be om at sannhet, tilgivelse, oppmuntring skal råde
               i heimen
    〈          Be om eit opent kristent fellesskap  der vi   viser 
               omsorg 
    〈          Be for dei som slit og dei som er sjuke
    〈          Be om at dei som ikkje kjenner Jesus  må ta  i mot 
               hans frelse og bli kjent med han
    〈          Beskytt barn og unge mot rus, vold og mobbing
    〈          Be om Guds velsignelse - beskyttelse over heim/ekteskap

    Takk for at du vil være med i bønearbeidet for naboene

       Helsing Bore sokneråd - Bore bedehus                      Gud handler
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